Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»_________2015 года	№_______

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:
1. В постановление Правительства Удмуртской Республики от 7 февраля 2011 года N 24 «О перечне государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Удмуртской Республики» внести следующие изменения:
а) в разделе 10 слова «Министерство промышленности и энергетики Удмуртской Республики» заменить словами «Министерство промышленности и торговли Удмуртской Республики»;
б) строки 10.2, 10.4, 10.5 исключить;
в) в разделе 13 слова «Министерство торговли и бытовых услуг Удмуртской Республики» заменить словами «Министерство промышленности и торговли Удмуртской Республики».

Председатель Правительства
Удмуртской Республики 	В.А. Савельев

Проект вносит:
министр промышленности и
торговли Удмуртской Республики 	О.В. Радионов

[bookmark: _GoBack]Разослать: Минпромторг УР, Минфин УР, Минэкономики УР, секретариат заместителя Председателя Правительства УР А.Н. Сивцова, Управление Минюста РФ по УР, Главный федеральный инспектор, СПС по УР, WEB-сайт.